
第８号様式（第６条、第８条関係）

会派の名称

平 成 30 年 度

収入の部 （単位：円）

区　　分

交 付 金

雑 収 入

会 派 繰 入 金

計

支出の部

うち対象 うち対象

経　　費 外 経 費

1 調 査 研 究 費 400,000 103,890 0

2 研 修 費 250,000 24,540 0

3 広 報 費 20,000 0 0

4 広 聴 費 0 0 0

5 要請・陳情活動費 30,000 0 0

6 会 議 費 20,000 0 0

7 資 料 作 成 費 50,000 24,814 0

8 資 料 購 入 費 100,000 123,854 0

9 人 件 費 0 0 0

10 事 務 所 費 250,000 520,227 0

11 通信運搬・自動車燃料費 80,000 100,396 0

計 1,200,000 897,721 0

（単位：円）

うち交付金 （単位：円）

0

520,227

24,540 225,460

0

123,854 -23,854

0

-270,227

0

予　算　額

1,200,000

0

0

1,200,0001,200,000

支　出　済　額

備　　考

差　引 備　考

0

0

0 30,000

0

20,000

296,110103,890

897,721 302,279

100,396 -20,396

差　　引

0 20,000

25,186

0

0

1,200,000 897,721 302,279

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

区　　分 予算額

収 入 済 額

1,200,000

創流会

交 付 額 支 出 額 差　　　 引

0

0

24,814

総 収 入 額 総 支 出 額 差　　　 引

1,200,000 897,721 302,279



別記第９号様式

30 4 10 0 0 収入 政務活動費（前期分） 600,000 0 600,000

30 6 29 1 1 調査研究費 旅費 0 79,350 520,650

30 6 29 2 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 20,162 500,488

30 6 29 2 10 事務所費 事務機器等リース代 0 29,808 470,680

30 6 29 2 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料（按分） 0 11,102 459,578

30 6 29 2 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 2,739 456,839

30 8 30 3 7 資料作成費 印刷製本費 0 6,998 449,841

30 8 30 3 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 20,162 429,679

30 8 30 3 10 事務所費 事務機器等リース代 0 29,808 399,871

30 8 30 3 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料（按分） 0 9,776 390,095

30 8 30 3 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 6,048 384,047

30 10 10 0 0 収入 政務活動費（後期分） 600,000 0 984,047

30 11 27 4 2 研修費 旅費 0 24,540 959,507

31 1 10 5 1 調査研究費 旅費 0 24,540 934,967

31 3 19 6 7 資料作成費 印刷製本費 0 11,259 923,708

31 3 19 6 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 60,486 863,222

31 3 19 6 10 事務所費 事務機器等リース代 0 89,424 773,798

31 3 19 6 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料（按分） 0 30,456 743,342

31 3 19 6 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 21,008 722,334

31 3 28 7 7 資料作成費 印刷製本費 0 6,557 715,777

31 3 28 7 8 資料購入費 法規追録代 0 2,570 713,207

31 3 28 7 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 20,474 692,733

31 3 28 7 10 事務所費 備品購入費 0 272,878 419,855

31 3 28 7 10 事務所費 事務機器等リース代 0 29,808 390,047

31 3 28 7 10 事務所費 消耗品等事務費 0 68,501 321,546

31 3 28 7 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料（按分） 0 4,968 316,578

31 3 28 7 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 9,400 307,178

31 4 1 8 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料（按分） 0 4,899 302,279

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

使途区分 費　　　目 収　入 支　出 残　額

(1/1)


